11 d.2, q.4-0300 9

d.2, q.4-0300 quod ex materia et forma fit compositum; et concludit animam esse

12 d.2, q.4-0303 10

d.2, q.4-0303 dixerat. In 2 demonstrat late, ubi ad finem sic concludit dicens:

13 d.2, q.4-0316 8

d.2, q.4-0316 cap 2 inter viventia numerat intellectivum, et concludit animam

14 d.2, q.4-0321 4

d.2, q.4-0321 esse formam, evidenter concludit principium intelligendi esse veram

15 d.2, q.4-0323 6

d.2, q.4-0323 Adde quod eodem modo id concludit de principio intelligendi

16 d.2, q.4-0544 8

d.2, q.4-0544 ratione est vera forma corporis. Ex quo concludit D Thomas quod

17 d.2, q.4-1002 1

d.2, q.4-1002 concludit Aristoteles absolute mundum non incepisse, sed non incepisse

18 d.2, q.6-0371 1

d.2, q.6-0371 concludit, quia tantum sunt tres animae. Unde sensitivum et \*

## **CONCLUDITUR**

1 d.1-0015 3

d.1-0015 Ex quibus concluditur quinta continens primam \*

## **CONCLUSIO**

1 d.1-0006 2

d.1-0006 Prima conclusio illius est: Anima est substantialis \*

2 d.1-0008 2

d.1-0008 Secunda conclusio: Forma substantialis est actus et

3 d.1-0011 2

d.1-0011 Tertia conclusio: Corpus cuius anima est actus debet

4 d.1-0013 2

d.1-0013 Quarta conclusio: Tale corpus est potentia vitam

5 d.1-0018 2

d.1-0018 Sexta conclusio: Ex tali corpore et anima fit proprium

6 d.1-0020 2

d.1-0020 Septima conclusio: Anima vel aliqua illius pars, si

7 d.1-0023 2

d.1-0023 Octava conclusio: Nihil vetat aliquas animae partes

8 d.1-0025 2

d.1-0025 Nona conclusio: Obscurum est, necdum patet, si \*

- 9 d.1-0028 2  
d.1-0028 Decima conclusio ex capite 2: Animatum ab \*
- 10 d.1-0030 2  
d.1-0030 Undecima conclusio: Vivere illud dicimus cui inest
- 11 d.1-0033 2  
d.1-0033 Duodecima conclusio: Principium vegetandi est
- 12 d.1-0036 2  
d.1-0036 Tertiadecima conclusio, continens secundam \*
- 13 d.1-0039 2  
d.1-0039 Quartadecima conclusio: Isti quattuor gradus \*
- 14 d.1-0046 2  
d.1-0046 Quintadecima conclusio. De intellectu \*
- 15 d.1, q.1-0121 7  
d.1, q.1-0121 6 Et haec sit huius quaestionis conclusio, cuius probationem
- 16 d.1, q.1-0152 3  
d.1, q.1-0152 Aliter demonstratur conclusio, nam anima est quo vivens
- 17 d.1, q.1-0185 5  
d.1, q.1-0185 10 Estque evidens dicta conclusio, de qua absque dubio Aristoteles
- 18 d.1, q.2-0066 2  
d.1, q.2-0066 Quae conclusio probatur.
- 19 d.1, q.3-0028 8  
d.1, q.3-0028 4 De nostra vero quaestione sit prima conclusio: De \*
- 20 d.1, q.3-0033 2  
d.1, q.3-0033 Probatur conclusio, anima essentialiter est forma; et
- 21 d.1, q.3-0063 3  
d.1, q.3-0063 5 Secunda conclusio sit ad hoc: Anima habet essentialem
- 22 d.1, q.4-0031 3  
d.1, q.4-0031 4 Prima conclusio: Prima definitio est optima et quidditativa.
- 23 d.1, q.4-0095 3  
d.1, q.4-0095 7 Secunda conclusio: Haec definitio proprie et univoce \*
- 24 d.1, q.4-0127 3  
d.1, q.4-0127 9 Tertia conclusio: Secunda definitio Aristotelis optima est,

- 25 d.1, q.4-0193 2  
d.1, q.4-0193 Sed conclusio nostra videtur verior, in qua sequimur D \*
- 26 d.1, q.4-0265 6  
d.1, q.4-0265 17 Quibus suppositis, demonstratur, 1, conclusio ex
- 27 d.2-0010 2  
d.2-0010 Prima conclusio: Plantae universae vere vivunt, \*
- 28 d.2-0012 2  
d.2-0012 Secunda conclusio: Vivere ab hoc principio viventibus
- 29 d.2-0015 2  
d.2-0015 Tertia conclusio: Anima sensitiva est quae est \*
- 30 d.2-0017 2  
d.2-0017 Quarta conclusio: Anima intellectiva est id quo \*
- 31 d.2-0019 2  
d.2-0019 Quinta conclusio: Istaе animae ratione semper \*
- 32 d.2-0021 2  
d.2-0021 Sexta conclusio: Animae plantarum et quaedam animae
- 33 d.2-0023 2  
d.2-0023 Septima conclusio: Praeter has animas nulla est alia.
- 34 d.2-0024 2  
d.2-0024 Octava conclusio: Sicut in figuris quae prior est \*
- 35 d.2, q.1-0055 3  
d.2, q.1-0055 3 Prima conclusio: Forma vegetativa est vere anima. Unde
- 36 d.2, q.1-0058 2  
d.2, q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib
- 37 d.2, q.1-0103 3  
d.2, q.1-0103 4 Secunda conclusio: Anima vegetativa est prima omnium
- 38 d.2, q.1-0128 3  
d.2, q.1-0128 5 Tertia conclusio: Anima vegetativa separabilis est a \*
- 39 d.2, q.1-0136 3  
d.2, q.1-0136 dormientem. Sed conclusio est Aristotelis et omnium.
- 40 d.2, q.2-0020 4  
d.2, q.2-0020 4 Unde sit conclusio prima: Forma sensitiva est vera anima.
- 41 d.2, q.2-0039 3  
d.2, q.2-0039 5 Secunda conclusio: Huiusmodi animam participant omnia

- 42 d.2, q.2-0044 2  
d.2, q.2-0044 Sed conclusio est certa. Aristoteles enim hic saepe ait quod
- 43 d.2, q.2-0054 3  
d.2, q.2-0054 6 Tertia conclusio: Anima sensitiva, quantum est de se, est
- 44 d.2, q.2-0111 3  
d.2, q.2-0111 tamen nihilominus conclusio universaliter vera est. Loquimur enim
- 45 d.2, q.2-0120 3  
d.2, q.2-0120 10 Quarta conclusio: Anima sensitiva est etiam motiva \*
- 46 d.2, q.3-0088 3  
d.2, q.3-0088 6 Prima conclusio sit: Evidens est ratione naturali animam
- 47 d.2, q.3-0385 3  
d.2, q.3-0385 21 Secunda conclusio sit: Principium intellectivum nostrum
- 48 d.2, q.3-0586 2  
d.2, q.3-0586 Tertia conclusio sit: Antiquiores et graviores philosophi
- 49 d.2, q.3-1025 5  
d.2, q.3-1025 vero partem sit quarta conclusio: Certissimum est \*
- 50 d.2, q.3-1084 5  
d.2, q.3-1084 51 Sit nihilominus quinta conclusio: De fide est animam
- 51 d.2, q.3-1089 6  
d.2, q.3-1089 et expositiones sanctorum omnium fit conclusio certa de fide, nam
- 52 d.2, q.3-1170 1  
d.2, q.3-1170 conclusio, esse maxime pium et consonum fidei asserere immortalitatem
- 53 d.2, q.3-1173 2  
d.2, q.3-1173 Haec conclusio posita est propter Scotum, in 4, d 43, q 2,
- 54 d.2, q.3-1176 2  
d.2, q.3-1176 Sed conclusio patet ex dictis, nam cum rationes factae \*
- 55 d.2, q.4-0103 1  
d.2, q.4-0103 conclusio: Evidens est ratione naturali intellectivum principium
- 56 d.2, q.4-0290 3  
d.2, q.4-0290 9 Secunda conclusio sit: Hanc veritatem de animae \*
- 57 d.2, q.4-0395 3  
d.2, q.4-0395 13 Tertia conclusio: Haec veritas de informatione animae

58 d.2, q.5-0060 4  
d.2, q.5-0060 4 Sit tamen conclusio: Eadem numero anima est principium

59 d.2, q.6-0307 4  
d.2, q.6-0307 10 His suppositis, conclusio sit: Divisio illa est optime et \*

## CONCLUSIONE

1 d.1, q.2-0004 5  
d.1, q.2-0004 cap 1, infert ex conclusione praecedentis quaestionis. Pro cuius \*

2 d.1, q.4-0240 1  
d.1, q.4-0240 conclusione, quia in essentia hominis ut sic, vel cuiuscumque viventis,

3 d.2, q.3-0687 5  
d.2, q.3-0687 35 Et ratio pro conclusione desumi potest ex dictis, nam

4 d.2, q.3-1091 3  
d.2, q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate

5 d.2, q.3-1187 10  
d.2, q.3-1187 Patet etiam hoc ex dictis in prima et secunda conclusione.

6 d.2, q.4-0249 4  
d.2, q.4-0249 8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut

7 d.2, q.4-0319 10  
d.2, q.4-0319 termini sunt sumendi eodem modo in praemisis et in conclusione; cum

8 d.2, q.5-0115 5  
d.2, q.5-0115 5 Rationes pro hac conclusione partim sunt communes, scilicet

## CONCLUSIONEM

1 d.1, q.2-0028 1  
d.1, q.2-0028 conclusionem.

2 d.1, q.4-0319 5  
d.1, q.4-0319 18 Sed contra hanc conclusionem tenent multi putantes demonstrationem

3 d.2, q.3-0387 2  
d.2, q.3-0387 Hanc conclusionem demonstrat D Thomas, 1 p, q 75, a 6, ex

4 d.2, q.4-0106 4  
d.2, q.4-0106 Ad demonstrandam hanc conclusionem oportet semel

5 d.2, q.4-0292 2  
d.2, q.4-0292 Hanc conclusionem probat D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 70,

6 d.2, q.4-0390 6  
d.2, q.4-0390 12 Contra hanc tamen secundam conclusionem obstant verba illa \*

7 d.2, q.4-0874 4  
d.2, q.4-0874 Quam rationem et conclusionem simul docuit Aristoteles, 12

## CONCLUSIONES

1 d.2, q.3-0332 5  
d.2, q.3-0332 et ex uno principio conclusiones colligens de omnium veritate iudicat.

## CONCLUSIONIBUS

1 d.1-0052 9  
d.1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia

2 d.1-0053 7  
d.1-0053 non sunt huius loci. Et ex conclusionibus positae nonnullae sunt adeo

## CONCLUSIONIS

1 d.1, q.1-0127 3  
d.1, q.1-0127 7 Primaque conclusionis pars probatur ab Aristotele

2 d.1, q.1-0138 4  
d.1, q.1-0138 8 Secunda pars conclusionis probatur. Quia anima

3 d.1, q.3-0211 7  
d.1, q.3-0211 Ex quibus omnibus patet veritas secundae conclusionis.

4 d.1, q.4-0052 4  
d.1, q.4-0052 5 Secunda pars conclusionis est contra Avicennam, 6 \*

5 d.1, q.4-0180 4  
d.1, q.4-0180 12 Secunda pars conclusionis non ab omnibus acceptatur, nam

6 d.1, q.4-0229 4  
d.1, q.4-0229 Alias probationes huius conclusionis vide in 2 Physicorum, q 1

7 d.2, q.2-0056 4  
d.2, q.2-0056 7 Prima pars conclusionis dissolvit quaestionem illam, an

8 d.2, q.2-0107 4  
d.2, q.2-0107 9 Secunda pars conclusionis, quamvis videatur limitata

9 d.2, q.3-0118 4  
d.2, q.3-0118 Pendet igitur probatio conclusionis ex hoc quod demonstramus

10 d.2, q.3-0589 4  
d.2, q.3-0589 Et probatio huius conclusionis petenda est ex historiis et

11 d.2, q.6-0312 3  
d.2, q.6-0312 Secunda pars conclusionis probatur ex D Thoma, 1 p,

## **CONCOCTUM**

1 d.2, q.1-0090 6

d.2, q.1-0090 excrementi nullum habent. Cibum enim concoctum ex terra hauriunt, sed

## **CONCOMITANTE**

1 d.2, q.3-0953 3

d.2, q.3-0953 tamquam a concomitante, ut pendet intelligere nostrum a phantasia, quia

## **CONCOMITANTIA**

1 d.2, q.3-1210 6

d.2, q.3-1210 impediatur; quod provenit ex quadam concomitantia et coniunctione inter

## **CONCOMITATUR**

1 d.2, q.3-0954 4

d.2, q.3-0954 operatio phantasiae semper concomitatur operationem intellectus, ut

2 d.2, q.3-0967 9

d.2, q.3-0967 modo sed alio, tertio videlicet, quod semper se concomitatur. Et ita

## **CONCRETUM**

1 d.2, q.4-0984 3

d.2, q.4-0984 mixtum atque concretum, etc." Et 3 De officiis: "Mente, inquit,

## **CONCUPISCIT**

1 d.2, q.5-0048 9

d.2, q.5-0048 asserebant esse in homine duas animas: alteram quae concupiscit adversus

## **CONCURRENT**

1 Prooemium-0669 2

Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.

## **CONCURRENTE**

1 d.2, q.3-1199 3

d.2, q.3-1199 corpore, ipso concurrente tamquam causa illius, est corruptibilis;

2 d.2, q.4-0967 11

d.2, q.4-0967 33 Et ratio hoc convincens est: Quia anima non fit concurrente

## **CONCURRIT**

1 d.1, q.2-0142 10

d.1, q.2-0142 unita, illum in actu primo constituit, et cum illo concurrat ad \*

## **CONCURRENT**

1 d.1, q.2-0094 1

d.1, q.2-0094 concurrunt ad productionem habitus.

2 d.2, q.4-1026 2

d.2, q.4-1026 efficientia; concurrunt ergo dispositiones materialiter tantum ad unionem

3 d.2, q.4-1029 1

d.2, q.4-1029 concurrunt ad dispositionem materiae, animam vero non attingunt nisi

## **CONCURSUM**

1 d.2, q.4-0649 5  
d.2, q.4-0649 Item, si Deus, conservando concursum quem nunc praebet

2 d.2, q.4-0652 9  
d.2, q.4-0652 substentaretur ab illa, quia ipsa quantitas habet sufficientem concursum Dei,

## **CONDITIO**

1 d.2, q.3-0067 1  
d.2, q.3-0067 conditio." Et Sap 2: "Ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus quasi

## **CONDITIONALEM**

1 d.2, q.3-0920 7  
d.2, q.3-0920 45 Sed quid ad primam illam conditionalem: Si intelligere non est sine